1. כלכלית ירושלים בע"מ

2. מבני תעשיה בע"מ

3. דרבן השקעות בע"מ

ע"י ב"כ עו"ד דרור קדם ואח' ממשרד מיתר, ליקוורניק, גבע,
לשם, טל ושות'
מרח' אבא הלל 16, רמת גן
טל': 03-6103100; פקס: 03-6103111

### החלטה

#### פתח דבר והשתלשלות האירועים בתיק

1. בפניי בקשה לגילוי מסמכים לפי סעיף 198א לחוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות").

עיקרה של הבקשה בשאלה האם המשיבות אחראיות לנזקים אשר נגרמו להן לכאורה עקב משבר גיאופוליטי שהתרחש ברוסיה ובאוקראינה, כפי שיפורט להלן. לטענת המבקש, בתמצית, המשבר החל להתפתח בחודש יוני 2013, החריף בחודש מרץ 2014 וגלש לתחומים הכלכליים עם הטלת סנקציות בינלאומיות על רוסיה בחודשים מרץ, מאי ויולי 2014.

ב. פרוטוקולים של ישיבות הדירקטוריונים של כל חברה וחברה מבין המשיבות בהן נדונו הנושאים המחייבים דיון בדירקטוריון וגילוי לציבור, כמפורט בתקנה 10(ב)(7) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 (להלן: "התקנות") ובתוספת השנייה לתקנות אלו;

ג. חוות דעת מומחים שהוגשו לכל אחת מהחברות לשם ניהול מדיניות הסיכונים והסכמי ההתקשרות עם מומחים אלה;

ד. החלטות של כל אחת ואחת מבין המשיבות בדבר גידור סיכונים ו/או החשיפות המטבעיות שלהן ביחס לרובל הרוסי ו/או לגריבנה האוקראינית;

ה.

המבקש ובא כוחו יחתמו על התחייבות לסודיות והתחייבות לא לעשות שימוש אחר במסמכים.

## המחלקה הכלכלית בבית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"א 16-02-49690 ג'יג'יני נ' כלכלית ירושלים בע"מ ואח'

30. המבקש מוסיף כי עקב תצהירה של עמיר פנה בבקשה לעיין במסמכים שצוינו בו מכוח תקנה 114 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984. בקשתו נדחתה. בהקשר זה, טוען המבקש כי עמיר הצטרפה למשיבות רק בחודש נובמבר 2015 והעידה כי אין לה ידיעה אישית בדבר האירועים. במשיבות מכהנים גורמים רלוונטיים לנדון ובעלי ידיעה אישית, באופן המקיים חזקה לפיה אילו היו מעידים הדבר היה פועל לרעת המשיבות. המבקש מוסיף שאת בדיקותיה בנדון ערכה עמיר באופן חסר ומגמתני.

לפיכך, תכלית ההסדר הייחודי הקבוע בסעיף 198א היא למתן את פערי המידע המובנים בין המבקשים ובין המשיבים בהליך התביעה הנגזרת (ראו הצעת חוק החברות (תיקון מס' 12) (ייעול הממשל

## המחלקה הכלכלית בבית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"א 16-02-49690 ג'יג'יני נ' כלכלית ירושלים בע"מ ואח'

התאגיד, התש"ע-2010, ה"ח 496 566, 574 (10.3.2010); ה"פ (מחוזי ת"א) 13-06-23126-06
**מרקעי תקשורת בע"מ נ' גילת רשתות לוויין בע"מ**, פסקה 20 (28.11.2013) (להלן: **"עניין מרקעי תקשורת"**). גישור על אותם פערי מידע מגביר את היעילות שבכלי התביעה הנגזרת
הממלאת תפקיד משמעותי באכיפת זכויות החברה (ראו רע"א 7327/16 **ברק נ' גזית-גלוב**
**בע"מ**, פסקה 7 (6.12.2016) (להלן: **"עניין גזית גלוב"**)).

הואיל והמבקש פנה להליך לפי סעיף 198א לחוק החברות, אשר נועד לבחון האם ראוייה הגשת בקשה לאישור תביעה כנגזרת בשם החברה על ידי קבלת המסמכים שהתבקשו על ידו, מצאתי שלא לחייבו בתשלום ההוצאות הריאליות שנשאו המשיבות. המבקש יישא בהוצאות בסכום כולל של 5,000 ש"ח כולל מע"מ.

## המחלקה הכלכלית בבית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"א 16-02-49690 ג'יג'יני נ' כלכלית ירושלים בע"מ ואח'

ניתנה היום, י"ז סיוון תשע"ז, 11 יוני 2017, בהעדר הצדדים.

חאלד כבוב, שופט